ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАТЫР-УЗЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об очистке кровель от снега и наледи
            В целях обеспечения безопасности и предотвращения фактов травмирования людей, несчастных случаев на территории населенных пунктов сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет вследствие падения наледи, сосулек и снежных навесов с крыш и архитектурных элементов фасадов административных зданий и жилых домов:
1. Уборщику территории с.Татыр-Узяк провести осмотр кровель здания Администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет, многоквартирных домов для выявления снежных навесов и наледи, обеспечить соблюдение требований техники безопасности при производстве работ по очистке кровель.
2. Рекомендовать  руководителям организаций и учреждений организовать работу по своевременной  очистке кровель зданий, сооружений, жилых домов от снежных навесов и наледи, обеспечить соблюдение требований техники безопасности при производстве работ по очистке кровель.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации сельского посеелния Татыр-Узякский сельсовет Г.Н.Ростову.
Глава сельского поселения
Татыр-Узякский сельсовет                                                            С.Ф.Байчурин